1

关于做好“我身边的小康”“百姓名嘴”

选手推荐工作的通知

各市（县）区委教育工委、无锡经济开发区社会事业局党委，各

在锡高校、直属院校、事业单位党组织，市属各民办院校党组织:

根据市委宣传部《关于做好“我身边的小康”“百姓名嘴”

风采展示活动的通知》精神，为做好教育系统“百姓名嘴”选手

推荐工作，现将有关事项通知如下。

1.各地各校可在开展有关活动的基础上，推荐活跃在教育教

学一线，具有一定理论功底、热爱宣讲工作、表达能力强、善于

沟通的教师骨干参加“百姓名嘴”活动（已在上两届全市“百姓

名嘴”活动中获奖的选手不再推荐）。各市（县）区限推荐 3 名，

各校限推荐 1 名。

2.各地各校报送推荐选手名单时，需提交主题宣讲讲稿或视

频资料（6 分钟）。宣讲内容应围绕学习贯彻习近平新时代中国

特色社会主义思想特别是习近平总书记关于决胜全面建成小康

社会、决战脱贫攻坚的重要论述，紧密结合无锡全面建成小康社

2

会的生动实践，内容须原创、题目自定。

3.各地各校推荐选手名单和资料，请于 2020 年 10 月 30 前

报市委教育工委宣传群工处。

联系人：惠鹏飞；电子邮箱：wxjyjxcqgc@163.com；电话：

81822618。

附件：中共无锡市委宣传部《关于做好“我身边的小康”“百

姓名嘴”风采展示活动的通知》

市委教育工委宣传群工处

2020 年 9 月 30 日